
Qbtiveaackbeionalelsáálla,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 0000 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Ñzv (0387)425-5449

Republita Argentina

T\>

Salta, 5 de octubre de 2010.-

EXP-EXA: 8310/2010.-

SD-E)Na179:11Q

VISTO:

La nota de recusación N° 1064/10 presentada por Delegados de ATE en contra del Sr. Javier
Gonzalez, jurado suplente designado por RESD-EXA 348/10 y RESD-EXA 447/10, para el concurso
cerrado general de un (1) cargo de Técnico Auxiliar Ayudante Categoría 07 del Agrupamiento
Técnico Profesional de la Facultad;

CONSIDERANDO:

El descargo presentado por el Sr. Javier Gonzalez y el dictamen de Asesoría Jurídica de esta
Universidad N° 12.355 respecto a si el Sr. Gonzalez ocupa o no un cargo de gestión en la
Universidad por ser miembro paritario por la parte gremial;

Que el Decano de esta Unidad Académica comparte la opinión vertida por Asesoría Jurídica
en su dictamen 12.355 y considera que corresponde sustituir al Sr. Gonzalez como jurado suplente y
continuar con las demás instancias del presente concurso;

POR ELLO.

Y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Sustituir al Sr. Javier Gonzalez como miembro suplente del jurado, designado por
RESD-EXA N° 348/10 y RESD-EXA 447/10, el que quedará constituido de la siguiente manera:

Miembros Titulares:

Ing. Miguel Ángel Soto López
Lic. Néstor Cruz
Sr. José Aramayo

Miembrol Suplente:

Ing. Miguel Tolaba

Veedor Gremial: Sr. Héctor Vihe

ARTICULO 213: Establecer que el día 22/10/10 a horas 09:00 en el Area Operativa de la Facultad se
lleve a cabo la instancia de la entrevista y la prueba de oposición de la presente convocatoria.



glitiveigoklackt mima( ríe, Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

RESD-EXA: N° 479/2010

ARTICULO 3°.- Hágase saber a la postulante inscripta Sra. Sonia Maria Ibáñez Alvarez, a los
miembros del jurado, al veedor gremial, al Sr. Javier Gonzalez, a Asesoría Jurídica, publíquese en
cartelera e insértese en la página Web de la Facultad. Cumplido, RESERVESE.

NFA

In% CAREOS
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNESUC. ANA /AFEA ARAMAY0
VICEDECANA

FACULTAD DE CE Man - UNE.


	Page 1
	Page 2

